
Miratohet ProPozimi i
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Kryet,rri i Komunes
Nr.01/06-135464
Me 3(,9.2014

'i, t<ry"t*i i Komunes, n0 mbledtrjen e mbajtur,. mit 30'9'2014; me drejtorit€ komunale'

shqyrioipropozimin"pr..itri*Os€shbrbimevepublike,perrejimineshpalljessetenderitper
vendcsjen e shenjdzimit hoiizontal, vertikal dhe barrierave ffugore' dhe mori kete

KON KLUZION

Drejtoris0 se Sherbinaeve Publike, per lejimin e vendosjes se

af,"'U"ti"turr. rrugore,--k€shtu. {€ p€r- ket€ qellim lej ohet shpallj a

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen sektori i Prokurimit' Drejtoria e

sherbirneve publike dhe Dreitoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen sektori i Prokurimit' Drejtoria e Sherbimeve Publike'

DreitcrriaeEkonomis€dheFinaneave,sidheArkivi.

Kv konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'
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Komuna e Prizrenit
Republika e KosovEs

Rerrublika Ko*ol,
tina Prizre" - Pq49" gtt*di

Kryetari i Komun6s

Nr. OtIOO-1 35464

Me 30.9.2014

Kryetari i Komun0s' ne mbledhjen e mbajtur' md 30'9'2014'

shqyrtoi propori*ii? nt"iiltitt s9 SfrcrUimeve Fublike' pdr lejimin e

nd€rtimin e mrgeve ne fshatin Srecke' dhe morik6t€

tenderit P€rkat€s.

me drejtorit€ komunale,

shpalljes s€ tenderit POr

KON KLUZION

Publike' P€r lejimin e nd€rtimit te
Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€rbimeve

rrugeve n€ fshatin Sieckti (Ikarqi dh.'ii;;;;^;;h* q" pa ket^e qeliim lejohet shpallja e

per:zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh.rbimeve publike'die'Or".'t"riJ 
" 

Ek.nomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen sektori i prokurimit, Drejtoria e sh€rbimeve Publike'

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' si Che Arkivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi qe nga dita e rniratimit'



Komuna e Prizrenit

Kryetari i Komunes

Nr.01/06-135464
Me 30.9.2014

Kryetari i Komunes, ne mbllfhjen e mbajtur" md 30'9'2014'

shqyrtoi propori*ii-t Oto:totitd s-6 Sherbimeve Publike' per lejimin e

pasirimin 
"i*r"ruu"ne 

Prizren, dhe mori ketd

Republika e Kosov€s

Repubtika rq!98:59!98 sg-!g tina PriCren - Prizren Bel

me drejtoritd kom'unale,

shpalljes se tenderit Pdr

per lejimin e Pastrimit t€

q€ per ket€ q€llim lejohet

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s0 Sherbimeve Publike'

vafiezave, myrtim*ei", katolike dhe ortodokse n6 Prizrery keshtu

shpallja e tenderit Pdrkat€s'

Pef.zbatiiineketijkonkluzionidot6kujdesenSektori
Sherbimeve publike dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Meketdkbrrkluziont€njoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeshdrbimevePublike,
Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave' si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'
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Republika e Kosov6s

Renublika Kosova- Kosova Cumhu

Kryetari i Komunes
Nr.01/06-135464
Me 30.9.2014

,' Kryetari i Komun€s, nd mbledhjen e mb3rjtuL1 me 30'9'2014' me drejtorite komunale'

shqy.rtoi propozimin-. r-.-.:r.rire se Shbrbimeve pubrike, ptir rejimin e shpa[jes se tenderit per

fumizimmedisapajisjepOrpun6pern"uojuteDrejtoris€Rajonalet€Policis€'dhemorik6t6

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Be

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd sd Shdrbimeve Publike'

paiisiie plt p*e per'nevojat e Drejtorisd Rajonale t€ Policisd

qeifiit iejohet snpatga e tenderit p€r furnizim me: 1

a. NjE video kamer€ Profesionale,
b. Njii mikrofon Per kamere,

c. Nj€ tripod P€r kamer€, dhe

d. Pesd fotoaParate digiitale'

per,lejimin e furnizimit me disa

ne Ptirt"n, keshtu qe P€r k€te

P€r zbatimin e

Sh6rbimeve Publike dhe
ketij konkluzioni do t0 kujdesen.,sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete konkluzion td njoftohen Sektori i Prokurimrt, Drejtoria e Sherbimeve Publike'

Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fiqi qe nga dita e miratimit'

f+'?sffi



Komuna e Prizrenit

ilnlff.;*H;-:l;;;; ;;",r",-,,r oprtina prizren - prizren Berecriiesi

Kv konkluzion hyn nE fuqi qe nga dita e miratimit'

Kryetari i Komun€s

Nr.01/06-135464
Me 30.9.2014

Kryetari i Komunes, n0 mbledhjen e.mbajtur, m€ 30.9.2014, me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris. 
- 
sd'rl'U*i'*ii ane Planifikimit Hapesinor' pdr lejimin e

shpalljes s6 tenderit per impiem"nti*i,t t pr*t.,e Rregullu;se Urbane sipas PZHU-s.' dhe mori

kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, p€r lejimin e

implementimit te Pi;;. n 
"gtffo.u" 

U'U*" 'ipa' 
fZHU-se' Landovice-Prizren' Tregti

Industri e Vog6r an" i*i- air" Funiir'.g,r11u,i" urban Industri e Lir€ dhe Terminal, keshtu qe

pet f.ete qeltim lejohet shpalljae tenderit per: ' ;:

a. Rirregullirnin dhe incizimin e trases€ sd mrg€s Prizren-Nashec dhe rrug€ve t€

tj"tu ie ittndi te planit t€ qytetit t€ Prizrenit'

b. Incizimin b.objektev" ,e iaen" ara paleje n0 k€te lokacion para dates 30 gusht

20!3, 1. ,--: .-.-^ ^i^^^ D7
c. Rishikimin e ngastrave kadastrore dhe destinomi tyre sipas PZhK-s€'

P6rzbatiminekOtijkonkluzionidot6kujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Urbanizmit afr. piurrif*imit Hapgsinor dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion'te n;ortohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Urbanizmit dhe

PlanifikirnitHap€sinor,Drejtoria"gt.o"omisddheFinancave'sidheArkiyi.



: Komuna e Prizrenit

llpnllilll i*oi.?JjLsoua co,or,oriv*ti opxti,,* pJ'." - p'i,'.o B"ii{uelr

Kryetari i Komunes
Nr.01/06-135464
Me 30'9'2014 

ejtorite komunale'
ISyetari i Komun€s, n0 mbledtrjen e mbajtur' m€ 30'9'2014' me drr

shqyrroi propozimiri . *.li"tite ,e ea#i"ittrat€s, pet it3i-in e shpalljes sd tenderit pei !'nizim

dhemontimteraftevepernevojateArkiveskornunale,dhemorikete

: KON KLUZION

MiratohetpropoZlrniiDrejtoris0s6Administ'ut:,p€rlejimin
te ,ufteuJ,fer nevo3ai e Arki.oes komunale, k€shtu qe p€r ketii q011im

pErkat€s.

Ferzbatirninekeitijkonkluzionidot€kujdesenSektori
Administrat€s dho Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

e furnizimit dhe montimit

lejohet shPallja e tenderit

i Prokurimit, Drejtoria e

i Prokurimit, Drejtoria e' Administrates'
Me k€te'konkluzion t€ njoftohen Sektori

Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit.
..



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov6s

R+publika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komun€s

Nr.01/06-135464
Me 30.9.2014

=:,'r Kryetari i Komun.s, n0 mbledhjen e mbajtur' me 30'9201-1: *t.dreitorite komunale'

shqyrtoi propozimii5;;j;;*. ,9 1d;i"d#;tti-ejlmin 
e shpalljes-se tenderit per hartimin

e prc,jektit te ndertinii;;;;;;"re Gj"";i;; Ciuiit'"e ci:"*: in"^l"ui't'de e Qvtetit' dhe mori

kete

KON KLUZION

i Miratohet propozimi i Drejtoris. se Administrates, p€r rejiinin e hanimit tii projektit t€

nd€rtimit t0 zyrds se Gjendjes civ'e ne-fsriatin eonaj ane ie fshatin Lubizhd. e eytetit' keshtu

;;;ttqt tti*, lejoiet shpallja e tenderit p€rkatds'

, p€r zbatimin e kiitij konkluzioni oo te':t.r3aessn sektori i prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

,Meketekonkluziont€njoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeAdministrates,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' si dhe Arkivi'

a:

Ky konkluzion hyn ne fuqi q0 nga dita e miratimit'

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi



Republika e Kosov0s 
::"' ' Komuna e Frizrenit'-

RepublikaKosova.KosovaCumhu*ioti_Op5tinaPrizren-PrizrenBelediYesi

Kryetari i Komunes
Nr.01/06-135464
Me 30.9.2014

Kryetari i Komun6s, n€ mbledhjen e mbajtur, .md 30'9'2014' me drejtorite komunale'

shqyrtoi propori*in .-Drejtorise ,e g*e'rgi.*ces dire sigurisd, p€r rejimin e shpailjes s€ tenderit

p€r realiZimln 
" 

pro3.ttit: ;Ushtrim" tepe&litftshme p€r stafin e zjarrfik€sve"' dhe mori k€t€

KON KLUZION

! .. n- ^--:^-^x. '{L nin e realizimit te
Miratohetpropozimii.DrejtorisesdEmergjences-dhesigurr;9..Pe'.J"+:

oroiektiti "Ushtrime te p€rgiitii*r*" in"ft";;t ;,, stafin e zlanfrkds'e"' k€shtu qe pdr ktifb

toliirr,'i.: 

"rt"i 
trtp 

"[: " 
e ien'ierit p €rkat€ s'

Per zbatimin e kdtij' konkluzioni do te kujdesen Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

P*..gi.rr.6sdhe Sigurise die Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k€t€ konkluzion te njoftohen sektori i Prokurimit, Drejtoria e Emergienc€s dhe

Siguris€, Drejtoria "Ekono-ise 
die Financave' si dhe Arkivt'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qei:nga dita e miratimit'

(fj'Y



j

Republika e Kosov€s l' , "omuna 
e Prizrenit

Rrp,rblika Kosrou--i<*Soou Co*hrr.iy"ti Opstiou-Pti""t - Pti"to B*l"diyt*i

Kryetari i Komnn0s
Nr. 01/011-137639
Me 30.9.2014

Nii baz61.e nenit 13 dhe nenit 5g pika b te Ligjit per veteqeverisjen_Lokale dhe te nenit

51 t€ Statutit tti Komiiires s€ prirrerrit, iu, propoziirit-te Drejtoris€ s6^Kultnres, Rirrisd dhe

Sportit, pdr lejimin. nt:e,"u" nn712ii",*. qeffitt t€ p€rkrahjei se manifestimit letrar' kulturor

e shkencor,,Takimet e bi.go,rit -2l!4,kryetaii i Komunds m€ 30 shtator 2014' miratoi k€t€:

VENDIM
'

.Miratohet propozimi i Drejtorise s6- Kultures, Rinis€ dhe Sporlit' pdr lejimin e

nrjeteve firruo"iur" *. qeiii- te p€rkrahjes se manifestimit G 43-rc tradicionai

letrar, kulturor 
" 

,rrt 
"nro, 

td quajtur "Taliimet e Gjegovit -2014- q€ do-t€ mbahet

ine 11 ffjtor 2074n0 fshatin zymte'Hasit, keshtu qe, leicben-rejetet ne lartesi prej

2000 € n0 em€r te p€rkrahjes financiare t€ manifestimit n€ fial€''

Manifesiirni organizohet nga Klubi letrar "shtjefen Gjegovi" nga l'ymi nd

trashkepunim me organet tjera kompetente' t 

_

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga

'buxheti i Komunei - pozicioni i subvencioneve 
-ont i mallrave e sherbimeve i

b."jLtite s€ Kultures Rinis0 dhe Sportit

-P& zbatmin e k€tij Vendimi do tE kujdesen: Drejtoria e Kultures Rinis€ dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave'

h,Ie k€te vendim te njoftohen: Drejtoria e Luttures, 
Rinis€ dhe Sportit dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe arkivi'

I{.y Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

il.

m.

IV.

V.

u.



Republika e Kosov€s '- Komuna e Prizrenit

ilepublika Kosova- KosOva Cumhuriyeti 
I ' ' ,OpStila 

Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-137641
Me 30.9.2014

'1 Ne baz€ td nenit 13 dhe nenit 58 pika b t€ Ligjit per Veteqeverisjen Lokale dhe te nenit

5i tE Statutit t0 Komunes s€ Prizrenit, pas propo"frnit:te Dreitoris€ se Kultur€s' Rinisii dhe

sportit, p6r mbeshtetje financiare per-organirimin e manifestimit t€ shkollds verore zbavitese t€

f.r.tbollit per femij€ "open fun football sJhools", kryetari i Komun€s'm0 30 shtator 2014' miratoi

Kete:

VENI)IM

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Kultures,. $ttite dhe Sportit, p€r lejimin e

*:"t.rr" pgr'-berfrtetje financiare'p€r organizirnin e manifestimit-t€ shkoll€s

verore zbavitese ,g 
-futbollit 

per 
^femije o'Ogen fun football schools"' q€

;;,ujr"* ng" rr*i i tutbollii "Liit'-ngaPriz,eni, k€shtu qE per k€te q6llim

tej"ohen mjetet-ne shumen prej 2000 €' i

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin I te ketij vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i,subvencioneve dhe i mallrave e sherbime're i

Drejtoris€ se l(ultur€s, Rinisd dhe Sportit' - :

p€r zbatimin e ketij vendimi do t6 kujdesen: Drejtg4? " 
Kulturds, funise dhe

iportit dhe Drejtoria e Financave, Ekonornisd dhe Zhvillimit.

Me k€te Vendim td njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit dhe

DrejtoriaeFinancav",dko,'o.,'isedheZhv.il1imit,sidhearkivi.

Ky Vendim hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit'

II.

il.

IV.

V.

##ffi



Republika e KosovEs omuna e Prizrenit

R"nrrbliku Ko.oou-?;rona Ct"oh"'irtti' OnStinu Pti"*o - Pti"ttn B*lt it

Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-137643
Me 30.9.2014

N€ bazd te nenit 13 dhe nenit 5g pika b te Ligiit p€r veteqeverisjen_Lokale dhe te nenit

51 t0 Statutit te Komunes s€ prizrerri.,'pur ptgpo"iirit^te Drejtorisir s€ Kulturds, Rinise dhe

Sportit, per lejimin 
"-rrr.i.t"rr" 

per_ -uerfit"t3" ntt*.1T: prr Klubin e Automobilizmit 'tGenc

n"f."", twetaii i Komu#s me 3b shtator 2}l4'miratoi k€te:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Kultur€s, Rinise dhe Sportit, bantry nE

kerkesen e Klubin u errtot*ouilizmit "Genc Daka" nga Ptizteni, p€r perkrahje

nn*.iur" p€f regjistrimin dhe pages€n e kuotizimit ne Federat€n e Autosporteve

t€ Kosov€s, keshtu ;;; ;t tete ieiti* lejohen mjetet n0 shum€n prej 1500 €','

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij Venclimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komunes - p-i"iotti i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve t0

Drejtoris€ se Kultures, Rinis€ dhe Sportit' 'l

per zbatimin e ktitij vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultures' Rinise dhe e

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete vendim te njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe e Sportit' KA

"Genc Daka", si dhe arkivi'

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit' 'r o

I.

II.

'u.

IV.

V.
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RepublikaeKosov€s . A KomunaePrizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opStina-Pl'izren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 01i011-137646
Me 30.9.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Veleqevllisje1 Lokale dhe te nenit

sr te siatirtiiie ffi1,ngr ;e p.irt."it, pas'propozimit te.Drejtoris€ se Shendet6sise, per lejimin e

mjeteve per rnbulimih e pjesshem te shpenzimevete mjekimit, p€r Malesor Ndrecaj*' layetari i

Klmunei, mii 30 shtator z\lL,miratoi ket€:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorise se Sh€ndet€sise, per lejimin-e mjeteve per

,' mbulimin e pjesshem te shpenzimeve te mjekimit, p€r Mal€sor Ndrecajn, keshtu

q6, p€r ket€ qdllim, dhe nd emer te mbulimit te pjessh€m te shpenzimeve t0

iipf.ir"it lejo6n mjetet ne shumen e pergiithshme prej.1500 €. :

ii: Shuma e lejuar, e pershkruar si ne nenin 1 te ketij Velidir'ni do t0 sigurohet nga

buxheti i ro-""er - pozicioni i subvencioneve dhe i mallralle. e sherbimeve dhe

at€:

a: 'Prej pozicioneve te Drejtorise s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, lejohen

mjetet n0 shumen Prej 500 €'

b.' Prej pbzicioneve t0 Drejtoris€ se Emergjenc€s dhe Sigurise" lejohen mjete nd

shum€n Prej 500 €, dhe

i.'j Prej pozicioneve t€ Drejtorise s€ Pun€s dhe Mir€qenies Socialc, lejohen mjete n€

m. ' P€r zbatimin e kdtij vendimi do te kujdesen: Drejtoria e shendetEsise, Drejtoria e

, pungs afre Vtireqenies Sociale, Drejioria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

bi-.:*i". E-.rgi"ncds dhe Sigur:ise dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

IV. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit :;;!,-.:-:".



Kryetari i Komunes

Nr. 01/011-t37649

Lokale dhe t€ nenit
. 

t'" 

::t:4*e teHenit 13 dhe nenit 5s pika b 
'g liryit,piir 

Vet'qeverisjel

', 51 te Statutit te Komunes s0 prizreni , p"Jpt"p"ri*it1e'dGtorise's€ Shendet.sise' p€r lejimin e

,.,mjeteve per muuiimin e pjesshe* iJ-'f'p"fumev: te mptinnit' p6r Zenel Elshanin' zyttar

komunal, r.rv.tu,,iro*"#'' m€ 30 shtato? z}!4'miratoi k€t€:

VENDIM
:

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s6sh6ndetesis6,perlejiminemjetevep6r
rnbulimin"pi",snemte,hp.,,,i*"u"_temjekirnit,.plrTette|Elshanin,zyrtar
komunal,'k.shtu q', p" teie qetlim''AL "e 

emer ie mbulimit t0 pjessh€m tt:

shpenzimeve te mje?t#, il;J;;j;iJ; ;i';;" e pergfithshme prej 2000 €'

Shumaelejuar,ep0rshkru?,,.':eneninlteketijVendimidotesigrrrohetnga
buxhetiiKomunes-pozicioniisuuvencion"""an"imallraveesherbimevet€
Orejtorise s€ Sh€rbimeve Publike'

Republika e Kosov6s

Renublika Kosova- fg!ry4g*B
Komuna e Prizrenit

tina Prizre" - PryIgl iggdi

Drejtoria e Sh€rbimeve

L

II.

m.

ry.

V.

Me ktit€ Vendim tE njoftohelt lrejtoria-e 
Shendet0sise'

p"Uiif.", i lartcekwi, si dhe arkivi'

Ky Vendim'hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

{*;

3.-1il:{



Republika eKosov0s - 
Komuna ePrizrenit

O"nrr'rrUu Ko.oou- Kbio*'u Co*l""iy*t! Op6titu Pti"*o - Pti""n'B*l"diYt*i

Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-137656
Me 30.9.2014

NebazE,t€nenit13dhe58,pikabteLigiitp€rVetdqeverisjenLokaledhet€nenit51t€
Statutit te Komunds s€ prizrenit,,pas propozim-rl t6 Drejtoris0 s€ shendetOsise, per lejimin te

mjeteve p6r mb€shtetje financi*" per -j.f.im tE 8 pacienieve, kryetari i Komunes me 30 shtator

z}l{.miratoi k€t6:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Shendetesis€, i dates 26'9'2014' per lejimin e

mjeteve per ribeshtetje filanciare per mjekim 1e pacienteve: l'Bora B-vtyqi' 2'

Badem Bucko, 3. Xhernajli Maliqi, 4. Bexhet Osmani, 5. Ali Shalaj, 6.. Sejlan

pasuli, 7. Vation Zurnaxhiu, Ahe g' l'atime Shkreta' P€r k€te q€1lim' lejohen

mjetetn€lan€siprej300€p€rsecilinprejt€lartpermendurve.].."1..
':::-

II. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi, do te sigurohet ngarr' 
il,.ir"if i ri,*r"er - pozicioni i subvencioneve i Drejtorise s0 Sh€ndet€sis€"

m. P€r zbatimin e ketij Venclimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€ndet€sise dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe lrinancave'

IV.Meketevendimtenjoftohen:Drejtoriaesh€ndetesis€,DrejtoriaeEkonomise
dhe Financave, te lartcekurit, si dhe arkivi'

V. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit

bW$-i;F:



Komuna e Prizrenit
Repubtika e KosovHs

Republika Kosove:r Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-137662
Me 30.9.2014

N€ baz. t€ nenit 13 dhenenit 5g pika b te Ligj.it per vet€qeverisjen Lokale Jhe td nenit

51 t6 Statutit te K;;;ts s6 prizre"ir, p* p:"poziri"it.1e Njesise p€r te Drejtat e Njeriut, pdr

pranimin e disa d;;;;;" me aft€si te r."h"ri* q€ td punojne pert<oh€sisht ne ndonjd prej

dreitorivekomuna1e,kryetariiKomun€smii30shtator2014,miratoikete:

VENDIM

'II.MlratohetpropozimiiNj€sisdpert0.DrejtateNjeriuf,qelpralriminedisa

ar":t*iu" komunale, keshtu qe lejohet pranimi i 5 personave me aft6si t€ kufizuar

*. gii,-e o,*ite punes zyrtxl,duke filluar ngadata|3,|0.70|4.
"_i ''

II. N6 emer t6 pun€ve te kryera 5 personat me aft€si te kufizuara, te cil€t do t€

: ,. p€rz[iidhen qe F-prrrrojrri 
do te kompensohen ngaKom a me nga 100 € p€r

p".rl'n, perkatesisht 10 € p€r nje dite pune'

rr ,, ^ -^-: ^\ l1^^ ^':..m.obligohetDrejtoriaeEkonornisiidheeFinanc4veq€tegiejeform€ndhe
moJilitetet e pageses s€ mjeteve financiare p€r k€ta persona.

j -- ., ' --I -^^-i- '

IV. , Shurna e lejuar, e pershkruar si n0 nenin 2 te ketij vendimi'- do t€ sigurohet nga

,, buxheti i Komun€, rE-ptirrenit.pozicioni i subvencioneve dhe mallra dhe

shOrbime'

Opltina Pti"tt" - Pti"tg* Btlediyesi

V.Perzbatiminek0tijVendimidotekujdesen:Njesisep€rt€
Drejtoria e Ekonomisd dhe e Fitrancave'

VI.MekdtdVendimtenjoftohen:Njdsis€p€rtdDrejtateNjeriut', Administrater, G,"ria e Ekonomise ane. Fio*.urre, si dhe Arkivi,

ViI. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e rn

Drejtat e Njeriut dhe

Drejtoria e



Komuna e Prizrenit

l:ltllifiif,TJft,*
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-137669
Me 30.9.2014

N€ baz€ te nenit 13 dhe 58 pika b te Liejit p€r Ve]eqeverisj:n r'ou1;i dhe t€ nenit 51 te

Statutit t€ Komunes s€ prizrenit, pas pfi;;#i t! qesise'pgr te.frl1at 1N1=iut' 
pdr lejimin e

mjeteve p€r mb€shtetje financile f f"t#;Mb*eUOte'o'ikunder 
ihunes ndaj Gruas' kryetari

ifo**i., md 30 shtator z}I|,miratoi k6t€:

VENDIM

Miratohet propozimi i Njdsise per.te llrejtat e Njeriut, p€r lejimin e mjeteve p6r

mbeshtetje financiare p6r organiz{n,n e aktiviteteve me rastin e Fushates

Mbar.bot€ror" k rnJe, pn*erirOaj Gruas, kdshtu q€,.p€r k€te qellim dhe nd emer

t€pagesesseinterpretuesve(lexliesve)t67.trristorive.1!dhimbshmet€grave
;ifd" t€ dhunds, rJjort." *j"Lt financiare ni shumen prej 700 €'

rershkruarsin€neninlteketijVendimi,dotesigurohetnga
buxheti i Komunes - n"ti"i""i i mallrave e sherbimeve dhe subvencioneve te

Komunes s0 Prizrenit

p6r zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen: Njdsia per t€ Drejtat e Njeriut dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' : '

Me kOt€ Vendim t0 njoftohen: Nj€sia per t€

Btonomise dhe Financave, si dhe arkivi'

Ky Vendirn hyn nii fuqi qe nga dita e n"riratimit'

I.

II.

m.

IV.

V.

Drejtat e Njeriut, Drejtoria e

l*r" y


